
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
    
      


  

    
      
        [image: logo]

        
          
  
    
      
	Služby	Bytové jednotky
	Developeři a družstva
	Banky a pošty
	Nouzové otevírání dveří
	Další služby


	Jakou značku dveří vybrat
	O nás
	Kontakt



  


        

        
          
            
              
                
                  
                
              

              Nouzové otevírání dveří

            
          

        

      

    


  

  

  

    
    


  



  

  
    
    
      
      
        
          
            Montáž bezpečnostních dveří

            jednička v Moravskoslezkém kraji

          

          
            
              Bezpečnost

              Zvuková a tepelná izolace

              Estetika

            

            
              
                
                  
                    
                  
                

                
                  Odbornost

                

              

              
                
                  
                    
                  
                

                
                  Rychlost

                

              

              
                
                  
                    
                  
                

                
                  Čistota

                

              

              
                
                  
                    
                  
                

                
                  Servis

                

              

            

          

        

      
      
        Služby

        
            
              
                [image: Bytové jednotky]
              

              
                Bytové jednotky

              

            
            
              
                [image: Developeři a družstva]
              

              
                Developeři a družstva

              

            
            
              
                [image: Banky a pošty]
              

              
                Banky a pošty

              

            
            
              
                [image: Nouzové otevírání dveří]
              

              
                Nouzové otevírání dveří

              

            
        

      
      
  
    
      Navštivte náš showroom

      Pokud byste chtěli vidět dveře na vlastní oči, osahat si jejich povrch a probrat s námi detaily, navštivte náš showroom. Stačí nám akorát zavolat a domluvit se, moc rádi vás uvidíme.

      
        
          
            
              
            
          

          
            ukázat na mapě

          

        
        
          
            
              
            
          

          
            procházet showroom

          

        
      

    

  


      
        
          Zkušenosti našich zákazníků

          

            
              
                Firmu Drozda doporučuji. Bezpečnostní dveře namontovány i se zárubní za 3 hodiny, perfektní servis, vše dle domluvy.

                Lenka Vojtíková

              

            


            
              
                Výměna stávajících dveří za bezpečnostní dveře Premium proběhla rychle, efektivně, čistě, bez zbytečných řečí a s maximální vstřícností. Doporučuji!

                Jiří Chlebek

              

            


          

        

      

    

    
    
  

      
      
  
    
      
        
          Potřebujete poradit?
Neváhejte mě nezávazně
kontaktovat a vše vyřešíme.

          +420 602 833 195

          +420 775 704 931

          
          tomas@drozda.cz

          

        

        
          
            [image: Tomáš Drozda]

            
              
                Tomáš Drozda

                Dobrý den, jsme firma zabývající se montáží bezpečnostních a protipožárních dveří v Moravskoslezském kraji. Zaměřujeme se také na vstupy do bytových a rodinných domů, stínicí techniku, nouzové otevírání dveří, interiérové dveře, elektroinstalaci a bezpečnostní mříže. Své služby poskytujeme zákazníkům již více než 24 let. Potrpíme si na odbornost, rychlost, čistotu a servis.

                
                  
                    
                  
                

                
                    více o nás

                  

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        [image: logo]

        
            
              
            
            

        Vyrobilo Pink future

      

    

    
  


  

    
    




  